CPfPWlVí>

ACADEMIA CAMPINENSE DE LETRAS

Rua Marechal Deodoro, 525 - CEP 13.100 - CAMPINAS - SP

Campinas, 23 de Abril de 1994-.

Exmo. Sr.

A Academia Oampinense de Letras tem o prazer de convidar

Vossa Excelência e Excelentíssima Família para assistirem à Sessão

solene de posse da Escritora e Jornalista Célia Siqueira Far.jallat,

4

como Membro Efetivo desta Instituição e que será realizada no dia

29 do corrente mês, às 20 horas> em sua sede social.

Recepcionará a insigne Escritora o Acadêmico Francisco

Isolino Siqueira»

A Academia conta com a honrosa presença de Vossa Exaia.

e Excelentíssima Família neste evento de maior significação na vida

Acadêmica,

Atenciosamente, ^

Mauro Sampaio- Presidente,

N, 3, - Os Acadêmicos deverão vir de smoking e medalhão, e as Sras.

Acadêmicas de vestido longo e medalhão.